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Ruszyła kampania „Służąc niesiemy bezpieczeństwo”
Dniem otwartym w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Kielcach zainaugurowano kampanię „Służąc niesiemy
bezpieczeństwo”. W uroczystości wzięli udział wojewoda Agata Wojtyszek oraz Komendant Wojewódzki Policji
insp. Dariusz Augustyniak.

Akcja ma przede wszystkim upowszechniać i popularyzować rolę Policji w społeczeństwie, uwrażliwić innych na konieczność
reagowania na przejawy przemocy i przypadki łamania praw człowieka, a także podnieść świadomość znaczenia etosu
zawodowego wśród funkcjonariuszy. Umożliwi to wspólne rozpoznawanie problemów, analizowanie ich oraz poszukiwanie
najlepszych dla dobra ogółu rozwiązań.
Dzień Otwarty Jednostek Policji, przeprowadzenie ogólnopolskiego konkursu literackiego na felieton „Służba jest dla mnie…”
oraz wojewódzkiego konkursu dla funkcjonariuszy dotyczącego historii Policji, uruchomienie projektu Wirtualnie - Realnie,
przeprowadzenie debat „Reaguję - nie kabluję” oraz zorganizowanie ogólnopolskiej konferencji „Etos zawodu policjanta
dawniej i dziś” – to tylko niektóre przedsięwzięcia w ramach kampanii.
Podczas Dnia Otwartego mundurowi zapoznali odwiedzających m.in. ze specyfiką służby policjantów (ruchu drogowego,
prewencji,  antyterrorystów czy laboratorium kryminalistycznego). Podczas wizyty można było dowiedzieć się, jak zostać
policjantem, jak uzyskać pozwolenie na broń czy koncesję na pracownika ochrony, przyjrzeć się wykorzystywanemu przez
stróżów prawa sprzętowi, poszerzyć swoją wiedzę, jak nie stać się ofiarą przestępstwa oraz na temat praw i obowiązków w
kontaktach z Policją. Odbył się także pokaz musztry policyjnej, technik samoobrony i tresury psów służbowych. W tym
samym czasie Dni Otwarte miały miejsce we wszystkich komendach powiatowych Policji naszego garnizonu. W ramach
kampanii ogłoszone zostaną dwa konkursy dla policjantów, w tym jeden literacki na felieton „Służba jest dla mnie…”, a w
drugim funkcjonariusze będą musieli wykazać się wiedzą na temat historii formacji. W czasie trwania akcji odbędzie się 13
debat  „Reaguję - nie kabluję”, dotyczących reakcji na przestępstwo i łamanie praw człowieka w przestrzeni publicznej. Będą
one miały miejsce we wszystkich powiatach naszego województwa.
Niezwykle ciekawie zapowiada się uruchomienie projektu pod hasłem „Wirtualnie - Realnie”. W jego ramach, raz w miesiącu
pośrednictwem Internetu, w określonych stałych godzinach, będzie można zadać nurtujące społeczeństwo pytania związane
z bezpieczeństwem oraz funkcjonowaniem Policji. Przewidziano ponadto spotkania z młodzieżą, a także warsztaty. W ramach
podejmowanych działań, dzięki wsparciu Wojewody Świętokrzyskiego, osoby starsze, z zaburzeniami psychicznymi oraz
mające problemy z pamięcią otrzymają opaski z danymi kontaktowymi. Do społeczeństwa trafi również specjalnie
przygotowany materiał z sylwetkami wszystkich dzielnicowych garnizonu świętokrzyskiego. Podsumowanie kampanii
odbędzie się 9 czerwca 2017r. podczas ogólnopolskiej konferencji „Etos zawodu policjanta dawniej i dziś”.
Patronat honorowy nad przedsięwzięciem objęli Wojewoda Świętokrzyski Agata Wojtyszek oraz Komendant Główny Policji
nadinsp. dr Jarosław Szymczyk. Partnerem kampanii jest Biuro Historii i Tradycji Policji KGP, Gazeta Policja 997 oraz
Stowarzyszenie Rodzina Policyjna 1939. Patronat medialny objęli: Echo Dnia, TVP 3 Kielce, Radio Kielce.

Źródło: Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach.
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